XL of 2017), the Government of Maharashtra hereby appoints the 5th of May 2017 to be the date on which the said Act shall come into force.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

SITARAM KUNTE,
Additional Chief Secretary to Government.

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार

वर्ष ३, अंक २६(६)]

बुधवार, मे ३, २०१७/वैशाख १३, शके १९३९

[पृष्ठे १९, किंमत : रुपये २३.००

असाधारण क्रमांक ५३

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र विधानमंडळाचे अधिनियम व राज्यपालांनी प्रख्यापित केलेले अध्यादेश व केलेले विनियम.

अनुक्रमणिका

(२) पोट-कलम (१) अन्वये काढण्यात आलेला प्रत्येक आदेश, तो काढण्यात आल्यानंतर शक्य तितक्या लवकर राज्य विधानमंडळाच्या प्रत्येक सभागृहासमोर ठेवण्यात येईल.

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग आठ

वर्ष ३, अंक ३८(६)]

बुधवार, मे ३, २०१७/वैशाख १३, शके १९३९

[पृष्ठे २१, किंमत : रुपये २७.००

असाधारण क्रमांक ८३

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र विधानमंडळाचे अधिनियम व राज्यपालांनी प्रख्यापित केलेले अध्यादेश व केलेले विनियम आणि विधि व न्याय विभागाकडून आलेली विधेयके (इंग्रजी अनुवाद).